
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования г.Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 172»  
350072, г.Краснодар, ул.Зиповская 43, тел.992-22-87 

e-mail: ds.druzhba@yandex.ru 

                                                                           

 

ПРИКАЗ 

        30.08.2024г.                                                                                          № 101 

 

Об утверждении состава аттестационной комиссии 

МАДОУ МО г. Краснодар  «Детский сад № 172» 

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 24.03.2023г. № 196 «Об утверждении порядка 

проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность», с целью непрерывного 

повышения профессионального уровня педагогов п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить состав аттестационной комиссии МАДОУ МО 

г.Краснодар «Детский сад № 172»  (приложение № 1). 

2. Организовать работу аттестационной комиссии МАДОУ МО 

г.Краснодар «Детский сад № 172» в соответствии с Порядком. 

3. Организовать своевременное оформление соответствующей 

документации в соответствии с Порядком. 

           Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на старшего 

воспитателя Колупаеву Е.В. 

 

 

 

 

Заведующий МАДОУ МО г.Краснодар                                 Ф.М.Николаенко 

«Детский сад № 172»            
 
 
С приказом ознакомлена: 
Колупаева Е.В. ______________ 

__ 
 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

к приказу МАДОУ МО г.Краснодар  
«Детский сад № 172»    

от 30.08.24г.  № 101 
 

 
СОСТАВ 

аттестационной комиссии для аттестации педагогических работников 

МАДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 172» 

с целью подтверждения соответствия занимаемой должности 
 

Колупаева Елена Валерьевна - Старший воспитатель МАДОУ МО г. 

Краснодар «Детский сад № 172»,  

председатель комиссии 

Дубина Анна Владимировна - Старший воспитатель МАДОУ МО г. 

Краснодар «Детский сад № 172», 

заместитель председателя комиссии 

Гурина Наталья Валерьевна - Воспитатель МАДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 172», секретарь 

Члены комиссии:   

Захарова Олеся Ивановна - председатель первичной профсоюзной 

организации МАДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 172», член комиссии 

Асриян Алина Гавриловна - музыкальный руководитель МАДОУ МО 

г. Краснодар «Детский сад № 172», член 

комиссии 

 

 

 

Заведующий МАДОУ МО г.Краснодар  

«Детский сад № 172»             Ф.М.Николаенко 
 

С приказом ознакомлены: 

Колупаева Е.В.___________ 

Дубина А.В._____________ 

Дрозд Ю.Ю.___________ 

Балута А.В.____________ 

Жукова Е.Г.________ 
 


		2024-09-18T18:45:51+0300
	Николаенко Фатима Михайловна




